
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200

Katalog zboží MBW

Název: Antistresový míček Squeezies Pracovník ambulance
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pracovnik-
ambulance/
Kód zboží: DUCK-MBW124220
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Hospodský
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-hospodsky/
Kód zboží: DUCK-MBW124226
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 9 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Policista - bílý-modrý
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-policista-bily-modry/
Kód zboží: DUCK-MBW124242
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Tesař
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-tesar/
Kód zboží: DUCK-MBW24229

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pracovnik-ambulance/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-hospodsky/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-policista-bily-modry/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-tesar/


Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 9 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Elektrikář
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-elektrikar/
Kód zboží: DUCK-MBW24238
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6,5 x 7,5 x 10.
• Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Policista - modrý
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-policista-modry/
Kód zboží: DUCK-MBW24242
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Hasič
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-hasic/
Kód zboží: DUCK-MBW24243
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Řemeslník - modrý
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-remeslnik-modry/
Kód zboží: DUCK-MBW24244
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-elektrikar/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-policista-modry/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-hasic/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-remeslnik-modry/


zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Doktor
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-doktor/
Kód zboží: DUCK-MBW24247
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Malíř
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-malir/
Kód zboží: DUCK-MBW24249
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Podnikatel - šedý
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-podnikatel-sedy/
Kód zboží: DUCK-MBW24250
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Střechař
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-strechar/
Kód zboží: DUCK-MBW24251
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-doktor/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-malir/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-podnikatel-sedy/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-strechar/


dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Kuchař
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-kuchar/
Kód zboží: DUCK-MBW24252
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Řemeslník - zelený
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-remeslnik-zeleny/
Kód zboží: DUCK-MBW24255
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Sportovec
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-sportovec/
Kód zboží: DUCK-MBW24256
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Kominík
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-kominik/
Kód zboží: DUCK-MBW24258
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-kuchar/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-remeslnik-zeleny/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-sportovec/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-kominik/


původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6,5 x 7,5 x 10.
• Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Plavec
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-plavec/
Kód zboží: DUCK-MBW24260
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Stavebník
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-stavebnik/
Kód zboží: DUCK-MBW24261
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Podnikatel - zlatý
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-podnikatel-zlaty/
Kód zboží: DUCK-MBW24262
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Řemeslník - červený
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-remeslnik-cerveny/
Kód zboží: DUCK-MBW24266
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-plavec/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-stavebnik/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-podnikatel-zlaty/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-remeslnik-cerveny/


Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Santa Claus
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-santa-claus/
Kód zboží: DUCK-MBW24267
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Zdravotní sestra
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zdravotni-sestra/
Kód zboží: DUCK-MBW24268
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6,5 x 7 x 9. •
Výška (cm): 9. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Voják Bert
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-vojak-bert/
Kód zboží: DUCK-MBW24269
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6,5 x 7,5 x 10.
• Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Anděl
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-andel/
Kód zboží: DUCK-MBW24270
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 9,5. •

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-santa-claus/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zdravotni-sestra/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-vojak-bert/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-andel/


Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Fotbalista
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-fotbalista/
Kód zboží: DUCK-MBW24271
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 9 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Zahradník
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zahradnik/
Kód zboží: DUCK-MBW24272
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10,5. •
Výška (cm): 10,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Pán z Bavorska
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pan-z-bavorska/
Kód zboží: DUCK-MBW24273
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10,5. •
Výška (cm): 10,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Paní z Bavorska
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pani-z-bavorska/
Kód zboží: DUCK-MBW24274
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6,5 x 7,5 x 9,5.
• Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-fotbalista/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zahradnik/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pan-z-bavorska/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pani-z-bavorska/


Název: Antistresový míček Squeezies Zemědělec
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zemedelec/
Kód zboží: DUCK-MBW24275
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Podnikatelka
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-podnikatelka/
Kód zboží: DUCK-MBW24277
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6,5 x 7,5 x 9,5.
• Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Horník
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-hornik/
Kód zboží: DUCK-MBW24278
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Námořník
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-namornik/
Kód zboží: DUCK-MBW24279
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan. • Určení: Pro vodáky.

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zemedelec/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-podnikatelka/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-hornik/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-namornik/


Název: Antistresový míček Squeezies Lyžař
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-lyzar/
Kód zboží: DUCK-MBW24281
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Pán z wellnesu
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pan-z-wellnesu/
Kód zboží: DUCK-MBW24283
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Superman
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-superman/
Kód zboží: DUCK-MBW24285
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Tesař se dřevem
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-tesar-se-drevem/
Kód zboží: DUCK-MBW24291
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 9 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Betonář

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-lyzar/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-pan-z-wellnesu/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-superman/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-tesar-se-drevem/


Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-betonar/
Kód zboží: DUCK-MBW24292
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 7,5 x 9,5. •
Výška (cm): 9,5. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Zedník
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zednik/
Kód zboží: DUCK-MBW24294
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Zubař
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zubar/
Kód zboží: DUCK-MBW24296
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

Název: Antistresový míček Squeezies Konzultant
Odkaz: https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-konzultant/
Kód zboží: DUCK-MBW24297
Popis: Antistresový míček ve tvaru postavy, se zaobleným břichem a
zárukou úsměvu. Mačkáním si ulevíte od stresu. Vhodná i jako originální
dárek. Výrobek je vyroben z materiálu, který mu vždy umožňuje návrat do
původního tvaru.
Parametry: • Hmotnost (g): 37. • Rozměry - V x Š x H (cm): 6 x 8 x 10. •
Výška (cm): 10. • Materiál: 100% polyuretan.

https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-betonar/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zednik/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-zubar/
https://armik.cz/antistresovy-micek-squeezies-konzultant/

	Katalog zboží MBW

